
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1410

12
Pa

nt
y

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

GN 161  RoHS

Panty
Zinková slitina, příslušenství pro profilové systémy

SPECIFIKACE
Zinková slitina.
práškově lakováno
barva černá, povrch s texturou

Čep
Nerezová ocel AISI 303

INFORMACE
Panty GN 161 jsou navržené pro standardní hliníkové profily.
Při použití pouze tří různých typů pantů se může dosáhnout 
66 různých vzdáleností drážky "n". Toho se dosáhne pomocí 
polohovacích prvků, které jsou umístěné ve speciálně označených 
zahloubeních v křídlech pantů.
Polohovací prvky obdelníkového tvaru (8x10 mm), dva na každém 
křídle pantu, zabraňují nerovnému ustavení při montáži. Tyto 
polohovací prvky také přenášejí zatížení od dveří.
Pro montáž pantů na hliníkové profily se používají matice do T-drážky.

TECHNICKÉ INFORMACE
 - Informace o pracovním zatížení pantů  (viz. strana A40)
 - Vlastnosti nerezové oceli (viz. strana A26)
 - Seznam typů pantů  (viz. strana 1362)

GN 161

Označení l1 b d h1 h2 h3 l2 l3 l4

GN 161-57 57 6.3 6 12 6.5 13 50 28.5 28.5 107
GN 161-68 68 6.3 6 12 6.5 13 50 28.5 40 128
GN 161-80 80 6.3 6 12 6.5 13 50 40 40 144

GN 161GN 161

4/2019



Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1411

11
Pa

nt
y

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

 2/2GN 161 Panty

Rozsah otočení Montážní pokyny Příklad použití

GN 161-57
n
Vzdálenost 
drážek

m1 m2
GN 161-68
n
Vzdálenost 
drážek

m1 m2
GN 161-80
n
Vzdálenost 
drážek

m1 m2

33 16.5 16.5 37.5 16.5 21 42 21 21

34 16.5 17.5 38 16.5 21.5 42.5 21 21.5

35 16.5 18.5 39 16.5 22.5 43.5 21 22.5

35.5 16.5 19 40 16.5 23.5 44.5 21 23.5

36.5 16.5 20 42.5 16.5 26 47 21 26

35 17.5 17.5 44 16.5 27.5 48.5 21 27.5

36 17.5 18.5 47.5 16.5 31 52 21 31

36.5 17.5 19 38.5 17.5 21 43 21.5 21.5

37.5 17.5 20 39 17.5 21.5 44 21.5 22.5

37 18.5 18.5 40 17.5 22.5 45 21.5 23.5

37.5 18.5 19 41 17.5 23.5 47.5 21.5 26

38.5 18.5 20 43.5 17.5 26 49 21.5 27.5

38 19 19 45 17.5 27.5 52.5 21.5 31

39 19 20 48.5 17.5 31 45 22.5 22.5

40 20 20 39,5 18.5 21 46 22.5 23.5

- - - 40 18.5 21.5 48.5 22.5 26

- - - 41 18.5 22.5 50 22.5 27.5

- - - 42 18.5 23.5 - 22.5 31

- - - 44.5 18.5 26 47 23.5 23.5

- - - 46 18.5 27.5 49.5 23.5 26

- - - 49.5 18.5 31 51 23.5 27.5

- - - 40 19 21 54.5 23.5 31

- - - 40.5 19 21.5 52 26 26

- - - 41.5 19 22.5 53.5 26 27.5

- - - 42.5 19 23.5 57 26 31

- - - 45 19 26 55 27.5 27.5

- - - 46.5 19 27.5 58.5 27.5 31

- - - 50 19 31 62 31 31

- - - 41 20 21 - - -

- - - 41.5 20 21.5 - - -

- - - 43.5 20 23.5 - - -

- - - 46 20 26 - - -

- - - 47.5 20 27.5 - - -

- - - 51 20 31 - - -

GN 161

4/2019


